
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 205  DEL 25-03-2019

Ufficio: ATT.PRODUTTIVE

Oggetto:  Pronuncia di decadenza   della concessione di posteggio n. 6 nel
mercato settimanale  intestata al Sig. Sciarrino Ignazio.

L'anno  duemiladiciannove addì  venticinque del mese di marzo, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 230 del 21-03-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

-
Che  in data  20/07/2015 è stata rilasciata al Sig. Sciarrino Ignazio,  nato a Caltanissetta il-
25/02/1964   ivi residente in Viale della Regione n.106, concessione di posteggio n.6,  nel mercato
settimanale;
Che il Sig. Sciarrino Ignazio è incorso in una delle condizioni che costituiscono causa di decadenza-
della concessione di posteggio nel mercato settimanale, ai sensi dell’art.14 comma 3 L.R. 18/95 -
2/96;
Che ai sensi di legge è stato comunicato l’avvio di procedimento per la pronuncia di decadenza-
della concessione di posteggio nel mercato settimanale ai sensi dell’art.9 l.r. 30 aprile 1991 n.10.
Considerato che non sono pervenuti scritti difensivi o documenti dei quali tenere conto e dare-
ragione nel presente provvedimento;
Ritenuto pertanto di procedere alla pronuncia della decadenza della concessione di posteggio n.6-
nel mercato settimanale;

-      Vista la L.R. N.28/99;
-      Vista le LL RR 18/19 e 2/96;
-      Visto il Regolamento Comunale per il commercio sulle aree pubbliche,



-      Vista la L.R. 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
-      Viste le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Di pronunciare la decadenza ad ogni effetto di legge della concessione di posteggio n.6 nel mercato
settimanale, intestata al Sig. Sciarrino Ignazio, incorso in una delle condizioni  previste dall’art.14
comma 3  della legge regionale 18/95 – 2/96, come specificato in premessa.

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                352  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


